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XVI Ogólnopolski Zlot Miłośników Astronomii

W dniach 9-12 sierpnia w Urzędowie koło Kraśnika odbędzie się zlot miłośników
astronomii OZMA 2012. Chętni mogą już zgłaszać swój udział – poinformował organizator,
Pałucko-Pomorskie Stowarzyszenie Astronomiczno-Ekologiczne "Grupa Lokalna".
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OZMA to najstarszy zlot wśród miłośników astronomii, w tym roku zostanie zorganizowany już po raz
szesnasty. Tym razem odbędzie się Urzędowie koło Kraśnika w dniach 9-12 sierpnia b.r. Zlot ma
charakter imprez zwanych w Ameryce „star party”. Udział mogą wziąć wszyscy bez ograniczeń
wiekowych i niezależnie od tego czy ktoś jest zaawansowanym miłośnikiem astronomii, czy dopiero
zaczął się interesować tą dziedziną.

W programie OZMA 2012 zaplanowane są wykłady, prelekcje, konkursy z nagrodami oraz
obserwacje nieba. Będzie okazja uczestniczyć w wernisażu wystawy w domu rodziny potomków Jana
Heweliusza oraz zobaczyć wystawę meteorytów i skamielin. Koszt uczestnictwa w zlocie wynosi 100
zł, a dla dzieci do lat 12 – 50 zł. Osobom, które zgłoszą udział do 30 lipca organizatorzy zapewniają
obiady, koszulki i inne materiały. Noclegi możliwe są we własnych namiotach lub przyczepach
kempingowych.

Organizatorem zlotu jest tradycyjnie PPSAE "Grupa Lokalna", a tegorocznym gospodarzem Klub
Miłośników Astronomii im. J. Heweliusza z Urzędowa oraz miłośnik astronomii Józef Baran. Przy
organizacji imprezy pomagają Urząd Gminy Urzędów, GOK Urzędów oraz Zespół Szkół im. Orląt
Lwowskich w Urzędowie.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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